32 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 11/Ngày 27-06-2017

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4302/UBND-NN&MT
V/v đính chính Quyết định số

14/2017/QĐ-UBND, ngày 23/3/2017

của UBND tỉnh

Đắk Lắk, ngày 26 tháng 4 năm 2017

Kính gửi:

- Các Sở : Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài

chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Giao

thông – Vận tải;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

 Ngày 23/3/2017, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số 14/2017/QĐ-

UBND về việc ban hành quy định giá bồi thường cây trồng, hoa màu gắn liền với đất

khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk. Tuy nhiên, do sơ suất trong quá

trình soạn thảo văn bản, tại số thứ tự thứ 2, Điều 6 của quy định ban hành kèm theo

Quyết định số 14/2017-QĐ-UBND, ngày 23/3/2017 của UBND tỉnh có sự nhầm lẫn

về đơn giá cây cao su chăm sóc năm thứ 5, loại A là 164.700đ.

 Do đó, Ủy ban nhân dân tỉnh đính chính lại như sau: đơn giá cây cao su chăm

sóc năm thứ 5, loại A : 264.700đ.

 UBND tỉnh thông báo để các Sở, ngành, đơn vị có liên quan biết, thưc hiện./.

 KT.CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

 Y Giang Ry Niê Knơng